
                           Stellplatze

Zeitraum*

Dünenplatz
ohne Strom (2P)

Dünenplatz
mit Strom (2P)

Dünenplatz
mit Strom (2P) - 16 amp.

Dünenplatz ohne Strom
(Familienzelt)

Dünenplatz mit Strom
(Familienzelt) - 6 amp.

Dünenplatz mit Strom
(Familienzelt) - 16 amp.

von bis Rabatt 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw

Do 25-3-21 Do 1-4-21 !  23,50  18,00  26,00  20,50  27,00  21,50  25,00  19,50  27,00  21,50  28,00  22,50 

Fr 2-4-21 Di 6-4-21  25,75  20,25  29,25  23,75  30,25  24,75  28,25  22,75  30,75  25,25  31,75  26,25 

Mi 7-4-21 Do 22-4-21 !  23,50  18,00  26,00  20,50  27,00  21,50  25,00  19,50  27,00  21,50  28,00  22,50 

Fr 23-4-21 Mo 24-5-21  25,75  20,25  29,25  23,75  30,25  24,75  28,25  22,75  30,75  25,25  31,75  26,25 

Di 25-5-21 Fr 11-6-21 !  23,50  18,00  26,00  20,50  27,00  21,50  25,00  19,50  27,00  21,50  28,00  22,50 

Sa 12-6-21 Fr 18-6-21  25,75  20,25  29,25  23,75  30,25  24,75  28,25  22,75  30,75  25,25  31,75  26,25 

Sa 19-6-21 Fr 2-7-21  29,50  24,00  32,50  27,00  33,50  28,00  31,25  25,75  34,50  29,00  35,50  30,00 

Sa 3-7-21 Fr 20-8-21  35,25  29,75  39,50  34,00  40,50  35,00  36,75  31,25  42,00  36,50  43,00  37,50 

Sa 21-8-21 Fr 27-8-21  29,50  24,00  32,50  27,00  33,50  28,00  31,25  25,75  34,50  29,00  35,50  30,00 

Sa 28-8-21 Fr 24-9-21 !  23,50  18,00  26,00  20,50  27,00  21,50  25,00  19,50  27,00  21,50  28,00  22,50 

Sa 25-9-21 So 31-10-21  25,75  20,25  29,25  23,75  30,25  24,75  28,25  22,75  30,75  25,25  31,75  26,25 

Stellplatze

Zeitraum*

Stellplatz
mit Strom - 6 amp.

Stellplatz
mit Strom - 16 amp.

XL-Stellplatz
mit Strom - 6 amp.

XL-Stellplatz
mit Strom -16 amp.

Wohnmobilstellplatz
mit Strom - 16 amp.

von bis Rabatt 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw 1. & 2. Nacht 3. Nacht usw

Do 25-3-21 Do 1-4-21 !  28,25  22,75  29,25  23,75  29,00  23,50  33,00  27,50  33,00  27,50 

Fr 2-4-21 Di 6-4-21  31,25  25,75  32,25  26,75  31,75  26,25  36,75  31,25  36,75  31,25 

Mi 7-4-21 Do 22-4-21 !  28,25  22,75  29,25  23,75  29,00  23,50  33,00  27,50  33,00  27,50 

Fr 23-4-21 Mo 24-5-21  31,25  25,75  32,25  26,75  31,75  26,25  36,75  31,25  36,75  31,25 

Di 25-5-21 Fr 11-6-21 !  28,25  22,75  29,25  23,75  29,00  23,50  33,00  27,50  33,00  27,50 

Sa 12-6-21 Fr 18-6-21  31,25  25,75  32,25  26,75  31,75  26,25  36,75  31,25  36,75  31,25 

Sa 19-6-21 Fr 2-7-21  35,25  29,75  36,25  30,75  36,00  30,50  41,50  36,00  41,50  36,00 

Sa 3-7-21 Fr 20-8-21  42,50  37,00  43,50  38,00  43,50  38,00  50,50  45,00  50,50  45,00 

Sa 21-8-21 Fr 27-8-21  35,25  29,75  36,25  30,75  36,00  30,50  41,50  36,00  41,50  36,00 

Sa 28-8-21 Fr 24-9-21 !  28,25  22,75  29,25  23,75  29,00  23,50  33,00  27,50  33,00  27,50 

Sa 25-9-21 So 31-10-21  31,25  25,75  32,25  26,75  31,75  26,25  36,75  31,25  36,75  31,25 

Buchbare Extra’s (optional)

Weitere Personen (3. P. usw) 4,60

Extra Parkplatz pro Nacht (sofern erhältlich) 10,40

Zweites Beizelt (p.N.) 3,10

Haustier (p.N.) 5,60

Duche/ Warmwasser Gratis

WLAN Gratis

Reiserücktrittsversicherung 6,5% der Mietsumme

Ermäßigungen Camping 2021                                                                                        

! 4 = 3 =  Sie erhalten 1 kostenlose Nacht, wenn Sie einen Aufenthalt von 4 Nächten 
buchen.

Campingarrangements

Zeitraum**

 Stellplatz mit 6 amp. 
Strom

Stellplatz XL
mit 16 amp. Strom

25-3-2021 bis 25-6-2021 Vorsaison  1.030,00 (i)  1.145,00 (i)

12-5-2021 bis 25-5-2021 Himmelfahrt/ Pfingsten  300,00 (i)  370,00 (i)

26-8-2021 bis 31-10-2021 Nachsaison  560,00 (i)  590,00 (i)

28-8-2021 bis 24-9-2021 Monat Spätsommern  425,00 (i)  440,00 (i)

** Arrangementpreise verstehen sich für 4 Personen inklusive Strom, Buchungskosten und WLAN.

(i) Gäste, die sich länger als 28 Tage in mobilen Unterkünften (Wohnwagen, Chalet, Wohnmobil oder 
Zelt) auf Texel aufhalten, können das Forfait für mobile Unterkünfte in Anspruch nehmen. Ein Forfait ist 
eine vorher festgelegte Rate. In den ersten 28 Tagen wird der Nach diesem Zeitraum kann das Forfait 
genutzt werden.

Saisonplätze auf Anfrage. Fragen Sie nach den Möglichkeiten: reserveringen@krim.nl - 0222-390 112

Schön-Wetter-Garantie!
Texel hat die meisten Sonnenstunden in den Niederlanden. Aber was tun, wenn das Wetter im Urlaub 
schlecht ist? Camping De Krim gewährt Ihnen bei einer Reservierung einen Campingplatzes automa-
tisch die Schön-Wetter-Garantie.

Für weitere Info und Bedingungen: www.krim-texel.de

* Preise 2021 sind pro Nacht auf Basis von 2 Personen, 1 Zeltmittel und einem Beistellzelt, die Nutzung von Dusche/Warmwasser ist inbegriffen. Preise sind exklusive Gemeindeabgaben à € 2,25 pro Person pro Nacht. Nutzung von Dusche/Warmwasser und 
Strom ist inbegriffen. Kabelloses Internet (WiFi) steht während Ihres Aufenthaltes gratis zur Verfügung.  
Die Arrangements und Rabatte gelten nicht in Verbindung mit anderen Aktionen und/oder Ermäßigungen. Arrangements und Rabatte können nicht miteinander kombiniert werden. Pro Buchung gilt max. eine Ermäßigung/Aktion. Für all unsere Verträge gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der niederländischen Vereinigung der Freizeitunternehmen Recron (www.recron.nl).
Aus eventuellen Schreibfehlern können keine Rechte abgeleitet werden.

Camping Kogerstrand Preisverzeichnis 2021

Vorteile der Online-Buchung  
 
a Kein Aufpreis für Sonderwünsche
a Gästebewertungen der Unterkünfte
aUmfangreiches Angebot für Ihren Texel-Urlaub
a Einfaches Verwalten der Buchung auf  “Mein Urlaub”


